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FARM
FRITES
Crinkle
vlnky
do trouby
FRIZA
100 g = 6,65

OD STŘEDY 15. 3. DO ÚTERÝ 28. 3. 2023

ZÁPADOČESKÝ REGION 06/23

Písecké špekáčky
MASO UZENINY PÍSEK

HELLO
Viva
Multivitamín-
-Jahoda,
Mandarinka
LINEA NIVNICE
1 l = 24,90

JIHLAVANKA
Crema
instantní káva
TCHIBO PRAHA
100 g = 61,06

TANY
Hajánek
tavený sýr
TANY NÝRSKO
100 g = 21,93

Anglická slanina
KOSTELECKÉ UZENINY

3290
150 g

PRO DĚTI

1690
0,5 l

PRO DĚTI

1490
100 g

2490
1 l

10990
180 g

1690
100 g

VAROMA
Polévka
Francouzská, 
Slepičí
HÜGLI FOOD
100 g = 23,65/22,58

NOVÝ DEN
Ovesná kaše
čokoláda, jablko-skořice
BONAVITA
100 g = 18,31

Primus
světlé výčepní pivo
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
1 l = 17,80

890
0,5 l

1490
63/66 g 1190

65 g

Jupík Aqua
Jahoda, Jablko, 
Malina
KOFOLA
1 l = 33,80

4990
750 g

1990
200 g

HOLLANDIA
Selský jogurt
ochucený, vybrané druhy
HOLLANDIA KARLOVY VARY
100 g = 9,95

PRIMO
Ruská
zmrzlina
smetanová
BIDFOOD CR
100 ml = 8,59

1890
220 ml



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Uvedené ceny 
jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zúžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. Prodejce tímto 
upozorňuje zákazníky, že v období konání nabídky nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou 
k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Herkules
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

DLE GUSTA
Šunka vepřová
standardní
LE & CO

Zavináče
POUZE VE VYBRANÉ SÍTI PRODEJEN

Vídeňské párky extra
UZENINY PŘÍBRAM

Ostravská 
klobása
UZENINY PŘÍBRAM

Gothajský 
salám
MASO UZENINY PÍSEK

Kuřecí 
lázeňský 
salám
DRŮBEŽÁŘSKÝ
ZÁVOD KLATOVY

Horal se sýrem
MP KRÁSNO

Toustový nářez
VÁHALA

Luncheon meat
STEINEX

1990
100 g

1590
100 g

1290
100 g1990

100 g

1690
100 g

1990
100 g

890
100 g

1290
100 g

1390
100 g

1390
100 g

APETIT
Vepřové výpečky
se špenátem a špeclemi
BAPA
100 g = 15,67

HAMÉ
Svíčková
s houskovými knedlíky
BAPA
100 g = 19,98

Kuřecí uzená stehna
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
100 g = 11,74

7990
510 g

8990
450 g

3990
340 g NOWACO

Kuřecí 
stripsy 
Zizu
obalované
BIDFOOD CR
1 kg = 199,-

ZOTT
Snack
vybrané druhy
ZOTT
100 g = 41,03

Javor
přírodní,
se šunkou
SAVENCIA
100 g = 24,08

MORAVIA
Máslový sýr
k namazání
MORAVIA LACTO
100 g = 28,72

MORAVIA
Kefírové 
mléko
šlehané
MORAVIA LACTO
100 ml = 3,38

ERU HOLLAND
Tavený sýr
Gouda, Maasdammer
ALIMPEX FOOD
100 g = 26,90

199,–
1 kg

1190
29 g

2890
120 g

3590
125 g

1690
500 ml

2690
100 g

2190
100 g

MADETA
JČ Niva 50%
MADETA

ZOTT
Cremabella
vybrané druhy
ZOTT
100 g = 7,07

990
140 g

KUNÍN
Termix
vybrané druhy
LACTALIS CZ 
100 g = 13,22

1190
90 g

HOCHWALD
EisKaffee
ALIMPEX FOOD
100 ml = 4,98

2490
500 ml

VAROMA
Hovězí
polévka
s játrovými knedlíčky
HÜGLI FOOD
100 g = 31,80

1590
50 g



NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (uvedená nabídka zboží neplatí pro prodejnu 
COOP Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá 
v nabídce průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • COOP Plzeň, družstvo (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

PRO ZAHRADNÍKY

DENT
ACTIVE
Zubní
kartáček 
Sensitive
měkký, velmi měkký
IVAV
1 ks = 19,90

HARMONY
Papírové 
kapesníky
Universal, 2vrstvé
SHP BOHEMIA
1 ks = 0,20

2490
30 g

PRO DĚTI

690
15 g

PRO DĚTI

1090
70 g

PRO DĚTI

KLASIK
Sáčky na odpad
60 l
SAPLER
1 ks = 0,75

DENT ACTIVE
Zubní pasta
Herbal, Whitening
MATTES
100 ml = 23,87

1490
20 ks

2990
150 ks

1790
75 ml

1990
1 ks

SOL
Mulčovací kůra
SOLČANSKÝ
1 l = 1,14

FORTEL
Rašelina zahradní 
FORESTINA
1 l = 2,-

FORTEL
Slepičince
tekuté 
FORESTINA
1 l = 13,98

FORTEL
Kravský hnůj
FORESTINA/AGRO CZ
1 kg = 23,96

FORTEL
Substrát
zahradnický 
FORESTINA/AGRO CZ
1 l = 1,86

7990
70 l 

13990
70 l 

6990
500 ml

5990
2,5 kg

12990
70 l 

KAPITO
Ovocný
nápoj
Jablko,
Pomeranč,
Lesní jahoda
LINEA NIVNICE
1 l = 27,60

NOVÝ DEN
Coffee Creamer
instantní
SIMANDL
100 g = 10,95

SLADKÁ TEČKA
Banán
v čokoládě
ED. HAAS CZ
100 g = 19,67

EMCO
Ořechy tyčinka
kešu, pistácie
EMCO
100 g = 42,57

Šnek Bob
rolky,
vybrané druhy
ATI DELICATES
100 g = 83,-

VAROMA
Jedlá soda
KÁVOVINY
100 g = 5,80

VAROMA
Skořicový cukr
KÁVOVINY
100 g = 11,60

690
250 ml

2190
200 g

590
30 g

1490
35 g

1590
90 g

1490
90 g 1790

100 g

290
50 g

290
25 g

AVOKÁDO
Kmín
celý
PĚKNÝ-UNIMEX
100 g = 33,-

AVOKÁDO
Guláš
PĚKNÝ-UNIMEX
100 g = 41,61

1290
31 g

990
30 g

EMOJI
Lízátko
čokoládové
FS IMPORT-EXPORT
100 g = 46,-

Pat & Mat
multicolor
FS IMPORT-EXPORT
100 g = 15,57

Levinda
ovocné, čokoládové
ED. HAAS CZ
100 g = 17,67

CYRILOVY
Pekařské 
tyčinky
solené
KRAJČI
100 g = 16,56

CYRILOVY
Brambůrky
solené
KRAJČI
100 g = 17,90




